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¿Por qué crear Asociación Corazones Malagueños? 
La Asociación Corazones Malagueños se constituye en Málaga, el día 3 de mayo de 2013, 

con la intención de cubrir la necesidad de ayudar a las personas en peligro de exclusión social, 
debido a la acuciante situación provocada por la crisis económica que se está produciendo. 

La finalidad de la asociación es: 
a) Recabar alimentos de la sociedad como medio de solidaridad con los necesitados, para 

su posterior donación mediante el reparto de bocadillos y bebidas frías y calientes en sus 
dependencias. 

b) Aumentar la sensibilización de la sociedad malagueña sobre la problemática social de 
quienes viven por debajo del umbral de la pobreza y fomentar la solidaridad ciudadana. 

e) Promover la participación del voluntariado comprometido con la finalidad social. 
d) Recibir de la sociedad y entidades colaboradoras cualesquiera otras donaciones para 

emplearlas en la consecución de las finalidades sociales relatadas en los puntos a), b) y e) de este 
artículo. A estos fines se considerarán entidades colaboradoras: 

 
- Empresas con sus productos o servicios. 
- Organismos oficiales. 
- Particulares y empresas privadas con su voluntariado y/o aportación. 
- Entidades bancarias. 
- Medios de comunicación (prensa, radio y televisión). 
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Inicio, evolución y cifras 
Desde que comenzamos nuestra labor nos hemos visto desbordados desde el primer 

momento por la demanda entre las personas más desfavorecidas y en peligro de exclusión 
social.  

Nuestra intención era comenzar de una forma humilde e ir aumentando poco a poco 
según fuesen creciendo nuestros recursos. 

Nos equivocamos y, desde el primer día todo fue más y más rápido, sin darnos tregua en 
nuestra labor, por la demanda existente. 

A nuestro local se acercan no sólo españoles, también extranjeros con graves problemas 
económicos que no tienen recursos para poder comer. Familias enteras en situación de 
precariedad económica, emocional y alimentaria. 

Poco a poco y gracias a muchas personas y empresas que han creído en nosotros y siguen 
haciéndolo, somos capaces de responder a estas personas que vienen a nuestro local. 

Damos todos los días de la semana, en horario de 19:00 a 20:00 horas (en otoño-invierno) 
y de 19:30 a 20:30 horas (primavera-verano), una bolsa merienda-cena formada por un 
bocadillo, algo de dulce (como galletas, magdalenas, etc.) y un colacao, café o zumo. 

Además, procuramos entregar un lote de arroz, lentejas, garbanzos, pastas, etc. a las 
familias un día a la semana.  

Todo ello significa que la necesidad de buscar alimentos es cada vez mayor, que nuestros 
esfuerzos se han de multiplicar y que el tejido de la asociación tiene que ir creciendo para 
atender las necesidades, tal y como se puede comprobar en las estadísticas que han ido 
subiendo sin parar. 

Las personas que tenemos son de orígenes e idiosincrasias diferentes, pero todos ellos 
con un único objetivo, algo tan básico y fundamental en todo ser humano, como es PODER 
COMER. 

Ésta es la realidad social y lo demuestran los siguientes datos: 
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Cuadro evolución desde 2017 a 2019. 
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Gráfica de evolución desde 2013 a 2019 por meses y años. 
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Aunque los datos oficiales como viene siendo habitual últimamente son muy optimistas 
en lo referente a la economía, tal y como se refleja en las estadísticas, esto no se traslada como 
tal a toda la población, ya que la mejoría no está siendo tan significativa para aquéllos con 
menos recursos. Nuestros datos demuestran indicios de mejoría ya que las cifras han 
disminuido en los dos últimos años, en comparación con los anteriores. 

Si se analizan los datos se observa que, tanto la media de bocadillos como de barras, han 
sufrido una disminución, lo que se traduce como un descenso del número de personas 
receptoras y, por tanto, una disminución de la necesidad de las personas, tanto de las familias 
como de los individuales. Añadido que desde octubre ya no se atendía a familias. 

 Años 
Totales 
Bocadillos 52.071 132.069 143.193 131.944 119.615 112.872 90.270 

Barras 19.859 53.860 54.524 49.527 45.792 43.811 38.253 
Medias 5 meses 12 meses 12 meses 12 meses 12 meses 12 meses 12 meses 

Bocadillos 341 362 392 360 328 310 248 
Barras 3.972 4.488 4.544 4.127 3.816 3.651 3.188 

A todo ello, habría que añadir los lotes de alimentos que, semanas tras semanas, se han 
entregado tanto a familias y usuarios individuales. 

Ahora bien, todo lo que hacemos, es gracias al esfuerzo tanto de los miembros de la 
asociación como de personas que día tras día han ido haciendo donaciones de alimentos. 
Recordando también, a las empresas, asociaciones y colegios-institutos que han hecho 
esfuerzos colaborando, haciendo posible todo esto, sin olvidar, por supuesto, la ayuda del 
Banco de Alimentos, con la que empezamos a colaborar en agosto del 2014. 
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Se puede ver en el siguiente cuadro las cifras en las que se ha movido nuestro almacén 
durante el año 2019, tanto en entradas y salidas de los productos. 
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Como se puede observar las cifras son fiel reflejo del gran esfuerzo que comentábamos 
anteriormente. Pero el objetivo es simplemente uno, dar asistencia a todas las personas que de 
una u otra forma se han ido sumando por necesidades básicas. 

Todo esto no sería posible llevarlo a cabo sin las personas voluntarias que, día a día, 
entregan su tiempo y esfuerzo dando también apoyo a las personas que asisten a la Asociación. 

Contamos con 68 voluntarios-as, de los cuales 40 son mujeres y 28 hombres. 

Además, la Asociación cuenta con 107 socio-as, que aportan con su cuota, parte de los 
ingresos necesarios para efectuar las compras de productos y hacer frente a los gastos como el 
alquiler del local, agua, luz, etc.  

El importe procedente de las cuotas de estas personas, fueron en el año 2014 de 
11.199,00 €, en el 2015 de 12.214,00 €, en el 2016 de 12.724,00 €, en el 2017 de 12.029,00 €, 
en el 2018 de 12.544,00 € y en el 2019 de 12.784,00 €. Conjuntamente, a lo largo del año se 
efectuaron diversas aportaciones anónimas y actos benéficos como medio para tener ingresos 
e ir haciendo frente a los gastos. 

Se nos han concedido nuevamente la ayuda de la Fundació Ordesa por 5.000 €, el 21-02-
19 (ayuda a la infancia en peligro de exclusión social).  

También cabe reflejar que los gastos más relevantes de este año pasado fueron de 
21.205,84 €. Desgranados los conceptos en los siguientes: 
 

Pan 9.515,81 € 
Alquiler local 4.612,80 € 
Alquiler trasteros 123,00 € 
Bolsas y plásticos 2.006,27 € 
Luz 1.451,55 € 
Gastos coche 1.435,70 € 
Impuestos AEAT 756,70 € 
Remuneraciones trabajador 779,44 € 
Seguro voluntariado 245,00 € 
Seguro responsabilidad civil 279,57 € 

 

El saldo contable de las cuentas a fecha de 31-12-19 es de 10.577,33 € en Unicaja Banco 
y de 577,17 € en la de La Caixa Banco. 



  MEMORIA 2019 
 

ASOCIACIÓN CORAZONES MALAGUEÑOS 10 
 

Gráficas gastos e ingresos entre 2014 a 2019 por años. 
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Y a la colaboración de Colegios e Institutos de toda la provincia de Málaga, que han 
permanecido. 

Málaga 
 

 Colegio Concertado Santa Rosa de Lima  
 Colegio Concertado Padre Jacobo 
 Colegio Concertado El Divino Pastor 
 Colegio Los Olivos 
 Colegio Divino Maestro (AMPA) 
 Escuela Infantil Vaporetto 
 Escuela Infantil Con C de Cariño 
 Escuela Ave María 
 Colegio de Educación Infantil y Primaria Doctor Fleming 
 Colegio Padre Jacobo 
 Colegio de Educación Infantil y Primaria Domingo Lozano 
 Colegio Público Bilingüe de Infantil y Primaria F. Hernández Cánovas 
 Colegio de Educación Infantil y Primaria El Torcal 
 Colegio de Educación Infantil y Primaria Fuente Alegre  
 Colegio de Educación Infantil y Primaria Giner de los Ríos  
 Colegio de Educación Infantil y Primaria Paulo Freire 
 Colegio de Educación Infantil y Primaria Almudena Grandes 
 Colegio de Educación Infantil y Primaria Pintor Félix Revello de Toro 
 Colegio de Educación Infantil y Primaria Francisco de Quevedo 
 Colegio de Educación Infantil y Primaria Francisco de Quevedo (Profesores) 
 Colegio de Educación Infantil y Primaria Carmen de Burgos (Profesores) 
 Colegio Concertado San Estanislao de Kostka 
 Colegio de Educación Infantil y Primaria Sagrado Corazón “Las Esclavas” (Liborio García) 
 Instituto Educación Secundaria Sagrado Corazón “Las Esclavas” (Pedregalejo) 
 Instituto Educación Secundaria Santa Bárbara  
 Instituto Educación Secundaria El Mayorazgo  
 Instituto Educación Secundaria Huelin (AMPA) 
 Instituto Educación Secundaria Litoral 
 Instituto Educación Secundaria Ben Gabirol 
 Instituto Educación Secundaria José María Torrijos 
 Instituto Educación Secundaria Belén 
 Instituto Educación Secundaria Juan Ramón Jiménez 
 Instituto Educación Secundaria Jesús Marín 
 Instituto Educación Secundaria Torre del Para 

 
Málaga (Churriana) 

 Colegio de Educación Infantil y Primaria Ciudad de Jaén 
 
Alameda 

 Colegio de Educación Infantil y Primaria San Francisco de Asís 
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Cómpeta 

 Colegio de Educación Infantil y Primaria Cándido Lara 
 Instituto de Educación Secundaria El Almijar 

 
Fuengirola 

 Colegio de Educación Infantil y Primaria Andalucía 
 
Mijas (Cala de Mijas) 

 Colegio de Educación Primaria El Chaparral 
 
Periana 

 Instituto de Educación Secundaria Alta Axarquía 
 
Rincón de la Victoria (Torre de Benagalbón y La Cala del Moral) 

 Colegio de Educación Infantil y Primaria Josefina Aldecoa 
 Colegio de Educación Infantil y Primaria María del Mar Romera 
 Instituto de Educación Secundaria Puerta de la Axarquía 

 
Torrox 

 Instituto de Educación Secundaria Jorge Guillén 
 
Vélez-Málaga (Torre del Mar) 

 Instituto de Educación Secundaria Miraya del Mar 
 Instituto de Educación Secundaria María Zambrano 

 
Villa Nueva de la Concepción 

 Instituto de Educación Secundaria Manuel Romero 
 

Agradecemos a todas las personas particulares, asociaciones, colegios e institutos 
y empresas el apoyo y confianza que han puesto en nosotros para continuar con nuestra 
labor día a día porque este proyecto salga adelante.  

 

 

 

 



  MEMORIA 2019 
 

ASOCIACIÓN CORAZONES MALAGUEÑOS 18 
 

Eventos 
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Datos económicos (cuentas) año 2019 

Movimientos y saldos de las cuentas bancarias. Primera, la de La Caixa y segunda, 
Unicaja Banco.  

La Caixa 

Concepto   Fecha Observaciones   Debe Haber Saldo 
MANTENIMIENTO     12,00  577,17 
MANTENIMIENTO     12,00  589,17 

MANTENIMIENTO     12,00  601,17 
MANTENIMIENTO     12,00  613,17 

  2019   48,00 0,00  

TRASPASO      100,00 625,17 
TRASPASO      60,00 525,17 
MANTENIMIENTO  01/10/2018   12,00  465,17 
MANTENIMIENTO  01/07/2018   12,00  477,17 
SERV.CERTIFIC  22/06/2018   18,15  489,17 
P.SERV. TRF. AJENA  13/04/2018   3,95  507,32 
tesoreria  13/04/2018 ASOC. CORAZONES MALAGUENOS  500,00  511,27 
Vodafone 18868997  13/03/2018    2,86 1.011,27 
Vodafone 21485768  12/04/2018    59,94 1.008,41 
Vodafone 21485768  12/04/2018   59,94  948,47 
MANTENIMIENTO  01/04/2018   12,00  1.008,41 
Vodafone 18868997  13/03/2018   2,86  1.020,41 
MANTENIMIENTO  01/01/2018   12,00  1.023,27 

  2018   632,90 222,80  

P.SERV. TRF. AJENA  16/10/2017   3,95  1.035,27 
tesoreria  16/10/2017 ASOC. CORAZONES MALAGUENOS  500,00  1.039,22 
MANTENIMIENTO  01/10/2017   12,00  1.539,22 
P.SERV. TRF. AJENA  17/08/2017   4,00  1.551,22 
tesoreria  17/08/2017 ASOC. CORAZONES MALAGUENOS  1.000,00  1.555,22 
MANTENIMIENTO  01/07/2017   12,00  2.555,22 
P.SERV. TRF. AJENA  07/06/2017   5,60  2.567,22 
tesoreria,aire ac  07/06/2017 ASOC. CORAZONES MALAGUENOS  1.400,00  2.572,82 
MANTENIMIENTO   01/04/2017     12,00   3.972,82 
MANTENIMIENTO  01/01/2017   12,00  3.984,82 

  2017   2.961,55 0,00  

SERV.EMIS. TRANSF  23/11/2016   3,95  3.996,82 
TRANSFERENCIA L.AB.  23/11/2016   536,00  4.000,77 
SERV.EMIS. TRANSF  25/10/2016   8,00  4.536,77 
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Concepto   Fecha Observaciones   Debe Haber Saldo 
TRANSFERENCIA L.AB.  25/10/2016   2.000,00  4.544,77 
MANTENIMIENTO  01/10/2016   12,00  6.544,77 
MANTENIMIENTO  01/07/2016   12,00  6.556,77 
TRANSF. A SU FAVOR  28/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   200,00 6.568,77 
AMIGOS ELENA  27/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   80,00 6.368,77 
TRASPASO L.ABIERTA  26/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   100,00 6.288,77 
TRASPASO L.ABIERTA  25/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   200,00 6.188,77 
TRANSF. A SU FAVOR  25/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   300,00 5.988,77 
TRASPASO L.ABIERTA  24/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   100,00 5.688,77 
TRANSF. A SU FAVOR  24/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   60,00 5.588,77 
TRANSF. A SU FAVOR  24/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   100,00 5.528,77 
BODA LOURDES/ALEJ  23/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   100,00 5.428,77 
TRANSF. A SU FAVOR  22/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   200,00 5.328,77 
TRANSF. A SU FAVOR  22/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   500,00 5.128,77 
TRANSF. A SU FAVOR  21/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   100,00 4.628,77 
ALEJANDROLOURDES  20/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   200,00 4.528,77 
INGRESO  13/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   500,00 4.328,77 
INGRESO  13/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   500,00 3.828,77 
TRANSF. A SU FAVOR  09/06/2016 DONACIÓN PARTICULAR   200,00 3.328,77 
Donativo OSD37153  16/05/2016    3.000,00 3.128,77 
P.SERV. TRF. AJENA  14/04/2016    2,75 128,77 
P.SERV. TRF. AJENA  14/04/2016    2,75 126,02 
P.SERV. TRF. AJENA  14/04/2016    2,75 123,27 
MANTENIMIENTO  14/04/2016    12,00 120,52 
MANTENIMIENTO  14/04/2016    12,00 108,52 
MANTENIMIENTO  14/04/2016    12,00 96,52 
MANTENIMIENTO  01/04/2016   12,00  84,52 

MANTENIMIENTO  01/01/2016   12,00  96,52 
  2016   2.595,95 6.484,25  

TRASPASO L.ABIERTA  12/12/2015      70,00 108,52 

SERV.EMIS. TRANSF  30/11/2015     3,75   38,52 
TRANSFERENCIA L.AB.  30/11/2015     297,02   42,27 
DONACIÓN PARTICULAR  30/11/2015 CUOTA MENSUAL ONG CORAZONES MALA    50,00 339,29 

SERV.EMIS. TRANSF  23/11/2015     3,75    289,29 
TRANSFERENCIA L.AB.  23/11/2015     253,34   293,04 
SERV.EMIS. TRANSF  16/11/2015     3,75    546,38 

TRANSFERENCIA L.AB.  16/11/2015     246,99   550,13 
SERV.EMIS. TRANSF  03/11/2015     3,75   797,12 
TRANSFERENCIA L.AB.  03/11/2015     317,41    800,87 

DONACIÓN PARTICULAR  30/10/2015 CUOTA MENSUAL ONG CORAZONES MALA    50,00  1.118,28 
HUEVOS 3 SEMANAS  23/10/2015     150,00   1.068,28 
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Concepto   Fecha Observaciones   Debe Haber Saldo 
PAN 1218 OCTUBRE  23/10/2015     274,40    1.218,28 
PAN 611 OCTUBRE  23/10/2015     243,60    1.492,68 
PAN 28/0904/10  14/10/2015     263,20    1.736,28 

MANTENIMIENTO  01/10/2015     12,00    1.999,48 
DONACIÓN PARTICULAR  30/09/2015 CUOTA MENSUAL ONG CORAZONES MALA    50,00  2.011,48 
DONACIÓN PARTICULAR  31/08/2015 CUOTA MENSUAL ONG CORAZONES MALA    50,00  1.961,48 

MANTENIMIENTO  01/07/2015     2,52    1.911,48 
CAIXABANK  26/06/2015 22785    1.914,00 1.914,00 

  2015   2.075,48 2.184,00  
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Unicaja Banco 

Fecha Valor Observaciones Importe Divisa Saldo Divisa 
AÑO 2018    11.585,69 EUR 

00/01/1900 03/01/2019 FRA M18-15393 PAGO POLLOS UVES 229,27 EUR 11.356,42 EUR 
03/01/2019 03/01/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 11.352,47 EUR 
03/01/2019 03/01/2019 ALQUILER MENOS RETENCION Y CDA 380,00 EUR 10.972,47 EUR 
03/01/2019 03/01/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 10.968,52 EUR 
04/01/2019 04/01/2019 3- GASOIL 30,00 EUR 10.938,52 EUR 
04/01/2019 04/01/2019 6-FRA 1646 UVAS NOCHEVIEJA 30,59 EUR 10.907,93 EUR 
04/01/2019 04/01/2019 6-FRA 1632 VERDURA  NOCHEVIEJA 27,73 EUR 10.880,20 EUR 
04/01/2019 04/01/2019 ORDESA FRA 2057-013-064859 MER 322,89 EUR 11.107,31 EUR 
04/01/2019 04/01/2019 ORDESA FRA 1629 FRUTERIA 85,59 EUR 11.021,72 EUR 
04/01/2019 04/01/2019 ORDESA FRA 1631 FRUTERIA 62,40 EUR 10.959,32 EUR 
04/01/2019 04/01/2019 ORDESA FRA 2057-010-088817 71,76 EUR 10.887,56 EUR 
04/01/2019 04/01/2019 PEPEMOBILE575108-A004T8V-002 1,60 EUR 10.885,96 EUR 
08/01/2019 08/01/2019 Teaming   452006-201612180145 1,00 EUR 10.884,96 EUR 
09/01/2019 09/01/2019 6- FRA 13808/AA PATATA 32,76 EUR 10.884,20 EUR 
09/01/2019 09/01/2019 2- FRA 1759 SIERRA NEVADA 68,10 EUR 10.816,10 EUR 
09/01/2019 09/01/2019 5-FRA LUZ 19/12/18 110,79 EUR 10.705,31 EUR 
10/01/2019 10/01/2019 FRA TRASTERO JUAN XXIII 123,00 EUR 10.582,31 EUR 
10/01/2019 10/01/2019 COMISION TRANSFERENCIA 3,00 EUR 10.579,31 EUR 
16/01/2019 16/01/2019 7- FRA 19000071  EXTINTOR 18,15 EUR 10.561,16 EUR 
21/01/2019 21/01/2019 DOMIC.AEAT001001-115079469920 188,10 EUR 10.373,06 EUR 
22/01/2019 22/01/2019 1- FAC PAN 17/12 AL 23/12/18 150,32 EUR 10.522,74 EUR 
22/01/2019 22/01/2019 1- FAC PAN 24/12 AL 30/12/18 150,34 EUR 10.372,40 EUR 
22/01/2019 22/01/2019 1- FAC PAN 31/12 AL 06/01/2019 155,48 EUR 10.216,92 EUR 
22/01/2019 22/01/2019 3-GASOIL 30,00 EUR 10.186,92 EUR 
22/01/2019 22/01/2019 2- FAC  SIERRA NEVADA 5207 96,62 EUR 10.090,30 EUR 
25/01/2019 25/01/2019 5- LUZ FRA 03/01/19 103,33 EUR 9.986,97 EUR 
31/01/2019 31/01/2019 Strato ES 352272-DE1395529734 3,01 EUR 11.045,96 EUR 
05/02/2019 05/02/2019 2-FRA 8509 SIERRA NEVADA 30,13 EUR 11.015,83 EUR 
05/02/2019 05/02/2019 3- GASOIL 30,00 EUR 10.985,83 EUR 
06/02/2019 06/02/2019 ALQUILER MENOS RETENCION Y CDA 380,00 EUR 10.605,83 EUR 
06/02/2019 06/02/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 10.601,88 EUR 
06/02/2019 06/02/2019 Teaming   452006-201612180145 1,00 EUR 10.600,88 EUR 
06/02/2019 06/02/2019 PEPEMOBILE575108-A004T8V-002 0,73 EUR 10.600,15 EUR 
07/02/2019 07/02/2019 1- FRA PAN 07/01 A 13/01/19 171,60 EUR 10.827,15 EUR 
07/02/2019 07/02/2019 1- FRA PAN 14/01 A 20/01/19 195,00 EUR 10.632,15 EUR 
08/02/2019 08/02/2019 7-REPARACION RUEDA FRA 33041 24,20 EUR 10.607,95 EUR 
08/02/2019 08/02/2019 2- FRA 9803 SIERRA NEVADA 85,06 EUR 10.522,89 EUR 
15/02/2019 15/02/2019 5- LUZ FRA 103,19 EUR 10.419,70 EUR 
20/02/2019 20/02/2019 ORDESA 500,00 EUR 10.019,70 EUR 
20/02/2019 20/02/2019 3-GASOIL 30,00 EUR 9.989,70 EUR 
21/02/2019 21/02/2019 ALQUILER TEATRO FACT.12/2019 400,00 EUR 10.509,70 EUR 
21/02/2019 21/02/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 10.505,75 EUR 
21/02/2019 21/02/2019 CAJA DE SE451284-G00038449121 279,57 EUR 10.226,18 EUR 
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28/02/2019 28/02/2019 ASOCIACION396170/2019-02-25/01 10,00 EUR 11.378,18 EUR 
01/03/2019 01/03/2019 IMPREGRAF 114,95 EUR 11.263,23 EUR 
01/03/2019 01/03/2019 COMISION TRANSFERENCIA 3,00 EUR 11.260,23 EUR 
01/03/2019 01/03/2019 Strato ES 352272-DE1395529734 3,01 EUR 11.257,22 EUR 
06/03/2019 06/03/2019 Teaming   452006-201612180145 1,00 EUR 11.288,22 EUR 
06/03/2019 06/03/2019 PEPEMOBILE575108-A004T8V-002 0,62 EUR 11.287,60 EUR 
11/03/2019 11/03/2019 ALQUILER MENOS RETENCION Y CDA 380,00 EUR 10.957,60 EUR 
11/03/2019 11/03/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 10.953,65 EUR 
11/03/2019 11/03/2019 1- FRA PAN 21/01 AL 27/01 197,60 EUR 10.756,05 EUR 
11/03/2019 11/03/2019 1- FRA PAN 28/01 AL 03/02 208,00 EUR 10.548,05 EUR 
11/03/2019 11/03/2019 1- FRA PAN 04/02 AL 10/02 187,20 EUR 10.360,85 EUR 
11/03/2019 11/03/2019 1- FRA PAN 11/02 AL 17/02 191,10 EUR 10.169,75 EUR 
12/03/2019 12/03/2019 ORDESA FRA 191877 MERCADONA 193,31 EUR 10.476,44 EUR 
12/03/2019 12/03/2019 ORDESA FRA 1707 FRUTAS CARLOS 52,58 EUR 10.423,86 EUR 
12/03/2019 12/03/2019 ORDESA FRA DEALZ 6,00 EUR 10.417,86 EUR 
12/03/2019 12/03/2019 ORDESA FRA DEALZ 120,00 EUR 10.297,86 EUR 
12/03/2019 12/03/2019 2-FRA 14645 SIERRA NEVADA 71,97 EUR 10.225,89 EUR 
14/03/2019 14/03/2019 CONTABILIDAD DOS MESES 70,00 EUR 10.155,89 EUR 
14/03/2019 14/03/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 10.151,94 EUR 
14/03/2019 14/03/2019 3-GASOIL 30,00 EUR 10.121,94 EUR 
14/03/2019 14/03/2019 2-FRA 17193 SIERRA NEVADA 26,40 EUR 10.095,54 EUR 
14/03/2019 14/03/2019 7-FLORES GALA BAILE 50,00 EUR 10.045,54 EUR 
14/03/2019 14/03/2019 7-TECNICO SONIDO GALA BAILE 160,00 EUR 9.885,54 EUR 
14/03/2019 14/03/2019 SEGURONCE 455957-S432-1100013 245,00 EUR 9.640,54 EUR 
15/03/2019 15/03/2019 2-FRA 18806 SIERRA NEVADA 93,32 EUR 9.547,22 EUR 
15/03/2019 15/03/2019 7- CARGADOR TELEFONO 10,00 EUR 9.537,22 EUR 
17/03/2019 17/03/2019 MANTENIMIENTO 15,00 EUR 9.522,22 EUR 
19/03/2019 19/03/2019 3-GASOIL 30,00 EUR 12.357,22 EUR 
19/03/2019 19/03/2019 3-GASOIL 10,00 EUR 12.347,22 EUR 
20/03/2019 20/03/2019 6- LOS KUÑADOS OCH/24853 84,81 EUR 12.347,22 EUR 
20/03/2019 20/03/2019 6- LOS KUÑADOS OCH/25368 85,54 EUR 12.347,22 EUR 
20/03/2019 20/03/2019 6- LOS KUÑADOS OCH/25899 87,45 EUR 12.347,22 EUR 
20/03/2019 20/03/2019 6- LOS KUÑADOS OCH/26403 85,94 EUR 12.347,22 EUR 
20/03/2019 20/03/2019 6- LOS KUÑADOS OCH/26915 85,15 EUR 12.347,22 EUR 
20/03/2019 20/03/2019 6- LOS KUÑADOS OCH/27441 86,19 EUR 12.347,22 EUR 
20/03/2019 20/03/2019 6- LOS KUÑADOS OCH/27979 85,86 EUR 12.347,22 EUR 
20/03/2019 20/03/2019 6- LOS KUÑADOS OCH/28557 92,99 EUR 12.347,22 EUR 
27/03/2019 27/03/2019 5-LUZ FRA 04/03/19 102,16 EUR 12.295,06 EUR 
27/03/2019 27/03/2019 6- FRA NUE/3998 KUÑADOS 34,14 EUR 12.260,92 EUR 
27/03/2019 27/03/2019 6- FRA 2057-012-100692 MERCADO 33,35 EUR 12.227,57 EUR 
27/03/2019 27/03/2019 1- FRA PAN 18/02 AL 24/02/19 223,60 EUR 12.003,97 EUR 
27/03/2019 27/03/2019 1- FRA PAN 25/02 AL 03/03/19 219,70 EUR 11.784,27 EUR 
27/03/2019 27/03/2019 1- FRA PAN 04/03 AL 10/03/19 196,11 EUR 11.588,16 EUR 
28/03/2019 28/03/2019 Strato ES 352272-DE1395529734 3,01 EUR 11.585,15 EUR 
29/03/2019 29/03/2019 ASOCIACION396170/2019-03-28/01 10,00 EUR 12.637,15 EUR 
04/04/2019 04/04/2019 AYUNTAMIENTO DE MALAGA (VOLUNT 81,65 EUR 12.587,50 EUR 
04/04/2019 04/04/2019 2-FRA SIERRA NEVADA 24404 47,55 EUR 12.539,95 EUR 
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04/04/2019 04/04/2019 6- LOS KUÑADOS OCH/28944 93,10 EUR 12.539,95 EUR 
04/04/2019 04/04/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/242 92,60 EUR 12.539,95 EUR 
04/04/2019 04/04/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/871 100,85 EUR 12.539,95 EUR 
04/04/2019 04/04/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/1169 99,37 EUR 12.539,95 EUR 
04/04/2019 04/04/2019 ALQUILER MENOS RETENCION Y CDA 380,00 EUR 12.159,95 EUR 
04/04/2019 04/04/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 12.156,00 EUR 
04/04/2019 04/04/2019 MES EN CURSO 50,00 EUR 12.106,00 EUR 
04/04/2019 04/04/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 12.102,05 EUR 
04/04/2019 04/04/2019 PEPEMOBILE575108-A004T8V-002 1,14 EUR 12.100,91 EUR 
05/04/2019 05/04/2019 Teaming   452006-201612180145 1,00 EUR 12.099,91 EUR 
10/04/2019 10/04/2019 1- FAC PAN 11/03 AL 17/03 202,80 EUR 12.099,91 EUR 
10/04/2019 10/04/2019 ORDESA COMPRA 400,00 EUR 11.699,91 EUR 
12/04/2019 12/04/2019 2- FRA 27266 SIERRA NEVADA 106,86 EUR 11.593,05 EUR 
22/04/2019 22/04/2019 DOMIC.AEAT001001-115027103357 188,10 EUR 11.404,95 EUR 
23/04/2019 23/04/2019 ORDESA FRA191974 MERCADONA 127,72 EUR 11.677,23 EUR 
23/04/2019 23/04/2019 ORDESA FRA DEALZ 46,50 EUR 11.630,73 EUR 
23/04/2019 23/04/2019 ORDESA FRA 2057011166563 MERCA 39,00 EUR 11.591,73 EUR 
23/04/2019 23/04/2019 5-LUZ 106,44 EUR 11.485,29 EUR 
25/04/2019 25/04/2019 3- GASOIL 30,00 EUR 11.455,29 EUR 
25/04/2019 25/04/2019 2- FRA 30106 SIERRA NEVADA 31,58 EUR 11.423,71 EUR 
25/04/2019 25/04/2019 3-GASOIL 30,00 EUR 11.393,71 EUR 
03/05/2019 03/05/2019 2 FRA 3257 SIERRA NEVADA 93,19 EUR 12.366,32 EUR 
03/05/2019 03/05/2019 1- FRA PAN 18/03 AL 24/03/2019 223,60 EUR 12.366,32 EUR 
03/05/2019 03/05/2019 1- FRA PAN 25/03 AL 30/03/2019 215,80 EUR 12.366,32 EUR 
03/05/2019 03/05/2019 1- FRA PAN 01/04 AL 07/04/2019 218,40 EUR 12.147,92 EUR 
03/05/2019 03/05/2019 1- FRA PAN 08/04 AL 14/04/2019 215,80 EUR 11.932,12 EUR 
03/05/2019 03/05/2019 1- FRA PAN 15/04 AL 21/04/2019 202,80 EUR 11.729,32 EUR 
03/05/2019 03/05/2019 Strato ES 352272-DE1395529734 3,01 EUR 11.726,31 EUR 
06/05/2019 06/05/2019 ASESORIA A812163-114146 50,00 EUR 11.708,32 EUR 
06/05/2019 06/05/2019 Teaming   452006-201612180145 1,00 EUR 11.707,32 EUR 
07/05/2019 07/05/2019 ALQUILER MENOS RETENCION Y CDA 386,60 EUR 11.320,72 EUR 
07/05/2019 07/05/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 11.316,77 EUR 
07/05/2019 07/05/2019 MES EN CURSO 50,00 EUR 11.266,77 EUR 
07/05/2019 07/05/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 11.262,82 EUR 
10/05/2019 10/05/2019 PEPEMOBILE575108-A004T8V-002 0,91 EUR 11.261,91 EUR 
13/05/2019 13/05/2019 3-GASOIL 30,00 EUR 11.231,91 EUR 
14/05/2019 14/05/2019 6- FRA 0009061 FAMADESA 15,62 EUR 11.216,29 EUR 
15/05/2019 15/05/2019 2- FRA 36224 SIERRA NEVADA 73,98 EUR 11.142,31 EUR 
23/05/2019 23/05/2019 1- FAC PAN 22/04 AL 28/04/2019 200,20 EUR 12.301,71 EUR 
23/05/2019 23/05/2019 1- FAC PAN 29/04 AL 05/05/2019 202,80 EUR 12.098,91 EUR 
24/05/2019 24/05/2019 1. FAC PAN 06/05 AL 12/05/19 200,20 EUR 12.275,71 EUR 
24/05/2019 24/05/2019 1. FAC PAN 13/05 AL 19/05/19 176,80 EUR 12.098,91 EUR 
24/05/2019 24/05/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/568 99,44 EUR 12.098,91 EUR 
24/05/2019 24/05/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/1492 100,40 EUR 12.098,91 EUR 
24/05/2019 24/05/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/1824 100,93 EUR 12.098,91 EUR 
24/05/2019 24/05/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/2202 103,37 EUR 12.098,91 EUR 
24/05/2019 24/05/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/2495 100,58 EUR 12.098,91 EUR 
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24/05/2019 24/05/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/2850 90,64 EUR 12.098,91 EUR 
27/05/2019 27/05/2019 2- FRA 39697 SIERRA NEVADA 93,86 EUR 12.005,05 EUR 
28/05/2019 28/05/2019 3- GASOIL 30,00 EUR 11.975,05 EUR 
30/05/2019 30/05/2019 5- LUZ 103,36 EUR 11.871,69 EUR 
30/05/2019 30/05/2019 Strato ES 352272-DE1395529734 3,01 EUR 11.868,68 EUR 
30/05/2019 30/05/2019 Strato ES 352272-DE1395529734 7,80 EUR 11.860,88 EUR 
31/05/2019 31/05/2019 A CUENTA COMPRA APARATOS 650,00 EUR 11.210,88 EUR 
03/06/2019 03/06/2019 7- FRA CORTE INGLES 659,46 EUR 12.233,42 EUR 
06/06/2019 06/06/2019 INSTALACION SOPORTE 50,00 EUR 12.215,42 EUR 
06/06/2019 06/06/2019 ALQUILER MENOS RETENCION Y CDA 386,60 EUR 11.828,82 EUR 
06/06/2019 06/06/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 11.824,87 EUR 
06/06/2019 06/06/2019 Teaming   452006-201612180145 1,00 EUR 11.823,87 EUR 
06/06/2019 06/06/2019 PEPEMOBILE575108-A004T8V-002 2,15 EUR 11.821,72 EUR 
10/06/2019 10/06/2019 7- FRA BRICOMART 008-0006-4907 13,15 EUR 11.980,12 EUR 
12/06/2019 12/06/2019 2-FRA 44581 SIERRA NEVADA 77,68 EUR 11.902,44 EUR 
13/06/2019 13/06/2019 3- GASOIL 30,00 EUR 11.872,44 EUR 
17/06/2019 17/06/2019 MANTENIMIENTO 15,00 EUR 11.857,44 EUR 
18/06/2019 18/06/2019 5-LUZ 122,71 EUR 11.734,73 EUR 
18/06/2019 18/06/2019 ORDESA A CUENTA VERANO 500,00 EUR 11.234,73 EUR 
18/06/2019 18/06/2019 A.M.A.AGRU432895-003055754301 180,67 EUR 11.054,06 EUR 
20/06/2019 20/06/2019 1- FRA PAN 20/05 AL 26/05/19 200,20 EUR 11.233,46 EUR 
20/06/2019 20/06/2019 1- FRA PAN 27/05 AL 02/06/2019 179,40 EUR 11.054,06 EUR 
20/06/2019 20/06/2019 1- FRA PAN 03/06 AL 09/06/2019 176,80 EUR 10.877,26 EUR 
27/06/2019 27/06/2019 ORDESA FRA 2057011186780 108,20 EUR 11.269,06 EUR 
27/06/2019 27/06/2019 ORDESA FRA DEALZ 135,00 EUR 11.134,06 EUR 
27/06/2019 27/06/2019 ORDESA FRA 1804 FRUTAS CARLOS 64,58 EUR 11.069,48 EUR 
27/06/2019 27/06/2019 2- FRA 48775 SIERRA NEVADA 68,53 EUR 11.000,95 EUR 
27/06/2019 27/06/2019 ORDESA A CUENTA COMPRAS 400,00 EUR 10.600,95 EUR 
27/06/2019 27/06/2019 6- FRA LOS KUÑADOS NUE/3206 99,32 EUR 10.600,95 EUR 
27/06/2019 27/06/2019 6- FRA LOS KUÑADOS NUE/3556 99,69 EUR 10.600,95 EUR 
27/06/2019 27/06/2019 6- FRA LOS KUÑADOS NUE/3926 104,16 EUR 10.600,95 EUR 
27/06/2019 27/06/2019 6- FRA LOS KUÑADOS NUE/4281 98,38 EUR 10.600,95 EUR 
03/07/2019 03/07/2019 3- GASOIL 30,00 EUR 10.602,95 EUR 
04/07/2019 04/07/2019 ORDESA FRA 1805 52,56 EUR 10.950,39 EUR 
04/07/2019 04/07/2019 ORDESA FRA 2057-013-103696 86,20 EUR 10.864,19 EUR 
04/07/2019 04/07/2019 ORDESA FRA DEALZ 105,00 EUR 10.759,19 EUR 
04/07/2019 04/07/2019 ORDESA A/CUENTA 2 SEMANA JULIO 400,00 EUR 10.359,19 EUR 
04/07/2019 04/07/2019 Teaming   452006-201612180145 1,00 EUR 11.390,19 EUR 
05/07/2019 05/07/2019 ASESORIA A812163-114146 50,00 EUR 11.340,19 EUR 
08/07/2019 08/07/2019 ALQUILER MENOS RETENCION Y CDA 386,60 EUR 10.953,59 EUR 
08/07/2019 08/07/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 10.949,64 EUR 
08/07/2019 08/07/2019 Strato ES 352272-DE1395529734 3,01 EUR 10.946,63 EUR 
08/07/2019 08/07/2019 PEPEMOBILE575108-A004T8V-002 0,96 EUR 10.945,67 EUR 
11/07/2019 11/07/2019 3- GASOIL 30,00 EUR 10.915,67 EUR 
11/07/2019 11/07/2019 2- FRA 52638 SIERRA NEVADA 95,28 EUR 10.820,39 EUR 
11/07/2019 11/07/2019 ORDESA FRA 2057.013.105261 44,80 EUR 11.175,59 EUR 
11/07/2019 11/07/2019 ORDESA FRA 1806 98,80 EUR 11.076,79 EUR 
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11/07/2019 11/07/2019 ORDESA A CUENTA 400,00 EUR 10.676,79 EUR 
17/07/2019 17/07/2019 ORDESA FRA 1811 FRUTAS Y VERDU 81,81 EUR 10.994,98 EUR 
17/07/2019 17/07/2019 ORDESA FRA 2057-012-128096 220,96 EUR 10.774,02 EUR 
17/07/2019 17/07/2019 2 FRA 54961 SIERRA NEVADA 63,16 EUR 10.710,86 EUR 
17/07/2019 17/07/2019 ORDESA CARGO A CUENTA 400,00 EUR 10.310,86 EUR 
17/07/2019 17/07/2019 1- FRA PAN 10/06 AL 17/06/19 180,70 EUR 10.130,16 EUR 
17/07/2019 17/07/2019 1- FRA PAN 18/06 AL 23/06/19 169,00 EUR 9.961,16 EUR 
17/07/2019 17/07/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/4614 98,79 EUR 9.961,16 EUR 
17/07/2019 17/07/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/4976 101,24 EUR 9.961,16 EUR 
17/07/2019 17/07/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/5306 92,97 EUR 9.961,16 EUR 
17/07/2019 17/07/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/5651 93,17 EUR 9.961,16 EUR 
17/07/2019 17/07/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/6021 96,00 EUR 9.961,16 EUR 
17/07/2019 17/07/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/6408 97,28 EUR 9.961,16 EUR 
17/07/2019 17/07/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/6789 97,86 EUR 9.961,16 EUR 
17/07/2019 17/07/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/7121 96,90 EUR 9.961,16 EUR 
17/07/2019 17/07/2019 5- LUZ FRA 105,63 EUR 9.855,53 EUR 
19/07/2019 19/07/2019 Strato ES 352272-DE1395529734 6,56 EUR 9.848,97 EUR 
22/07/2019 22/07/2019 DOMIC.AEAT001001-115027011815 188,10 EUR 9.660,87 EUR 
24/07/2019 24/07/2019 ORDESA FRA 2057-017-067703 MER 410,20 EUR 9.650,67 EUR 
24/07/2019 24/07/2019 ORDESA  FRA 1814 76,68 EUR 9.573,99 EUR 
24/07/2019 24/07/2019 ORDESA A CUENTA CAJA 400,00 EUR 9.173,99 EUR 
26/07/2019 26/07/2019 1- FRA PAN 24/06 AL 30/06/2019 197,60 EUR 9.368,99 EUR 
26/07/2019 26/07/2019 1- FRA PAN 01/07 AL 07/07/19 195,00 EUR 9.173,99 EUR 
30/07/2019 30/07/2019 3- GASOIL 30,00 EUR 9.143,99 EUR 
30/07/2019 30/07/2019 AYUDA NECESIDAD ALBERTO 500,00 EUR 8.643,99 EUR 
02/08/2019 02/08/2019 ORDESA FRA 1816 FRUTAS CARLOS 68,96 EUR 10.007,03 EUR 
02/08/2019 02/08/2019 ORDESA FRA MERCADONA 195,30 EUR 9.811,73 EUR 
02/08/2019 02/08/2019 2- FRA 59087 SIERRA NEVADA 93,07 EUR 9.718,66 EUR 
02/08/2019 02/08/2019 ORDESA A CUENTA COMPRA 450,00 EUR 9.268,66 EUR 
02/08/2019 02/08/2019 Strato ES 352272-DE1395529734 3,01 EUR 9.297,65 EUR 
05/08/2019 05/08/2019 ASESORIA A812163-114146 50,00 EUR 9.247,65 EUR 
06/08/2019 06/08/2019 ORDESA FRA 1821 76,67 EUR 9.620,98 EUR 
06/08/2019 06/08/2019 ORDESA FRA 2057-011-201464 311,10 EUR 9.309,88 EUR 
06/08/2019 06/08/2019 ORDESA A CUENTA CAJA 400,00 EUR 8.909,88 EUR 
06/08/2019 06/08/2019 Teaming   452006-201612180145 1,00 EUR 8.908,88 EUR 
06/08/2019 06/08/2019 PEPEMOBILE575108-A004T8V-002 0,36 EUR 8.908,52 EUR 
07/08/2019 07/08/2019 ALQUILER MENOS RETENCION Y CDA 386,60 EUR 8.521,92 EUR 
07/08/2019 07/08/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 8.517,97 EUR 
07/08/2019 07/08/2019 1- FRA PAN 08/07/ AL 14/07 195,00 EUR 8.517,97 EUR 
12/08/2019 12/08/2019 5- LUZ 164,68 EUR 8.353,29 EUR 
12/08/2019 12/08/2019 7- ARREGLO CORTADORA LUZ 50,00 EUR 8.303,29 EUR 
14/08/2019 14/08/2019 ORDESA FRA 1823 92,00 EUR 8.761,29 EUR 
14/08/2019 14/08/2019 ORDESA FRA 2057017071083 274,19 EUR 8.487,10 EUR 
14/08/2019 14/08/2019 ORDESA A CUENTA CAJA 450,00 EUR 8.037,10 EUR 
16/08/2019 16/08/2019 3- GASOIL 30,00 EUR 8.007,10 EUR 
21/08/2019 21/08/2019 2- FRA 65034 SIERRA NEVADA 80,42 EUR 7.926,68 EUR 
22/08/2019 22/08/2019 ORDESA FRA 2057-013-115119 315,15 EUR 8.061,53 EUR 
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22/08/2019 22/08/2019 ORDESA FRA 1832 76,47 EUR 7.985,06 EUR 
22/08/2019 22/08/2019 ORDESA A CUENTA 500,00 EUR 7.485,06 EUR 
22/08/2019 22/08/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/7479 97,75 EUR 7.485,06 EUR 
22/08/2019 22/08/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/7828 97,65 EUR 7.485,06 EUR 
22/08/2019 22/08/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/8184 98,12 EUR 7.485,06 EUR 
22/08/2019 22/08/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/8589 96,66 EUR 7.485,06 EUR 
22/08/2019 22/08/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/8924 96,94 EUR 7.485,06 EUR 
22/08/2019 22/08/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/9295 96,42 EUR 7.485,06 EUR 
22/08/2019 22/08/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/9689 99,46 EUR 7.485,06 EUR 
22/08/2019 22/08/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/10098 98,81 EUR 7.485,06 EUR 
22/08/2019 22/08/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/10447 95,81 EUR 7.485,06 EUR 
22/08/2019 22/08/2019 1- PAN FRA 14/07/ AL 21/07/19 189,80 EUR 7.295,26 EUR 
22/08/2019 22/08/2019 1- PAN FRA 22/07/ AL 28/07/19 174,20 EUR 7.121,06 EUR 
23/08/2019 23/08/2019 Strato ES 352272-DE1395529734 6,56 EUR 7.114,50 EUR 
28/08/2019 28/08/2019 ORDESA  A CUENTA 530,00 EUR 7.084,50 EUR 
28/08/2019 28/08/2019 ORDESA FRA 1835 85,17 EUR 6.999,33 EUR 
28/08/2019 28/08/2019 ORDESA FRA 2057013116421 355,53 EUR 6.643,80 EUR 
28/08/2019 28/08/2019 7- ITV FRA 171219080331 45,22 EUR 6.598,58 EUR 
30/08/2019 30/08/2019 Strato ES 352272-DE1395529734 3,01 EUR 7.627,57 EUR 
04/09/2019 04/09/2019 ORDESA FRA 2057-015-104071 457,16 EUR 7.700,41 EUR 
04/09/2019 04/09/2019 ORDESA FRA 1840 85,18 EUR 7.615,23 EUR 
04/09/2019 04/09/2019 2- FRA 68277 SIERRA NEVADA 38,78 EUR 7.576,45 EUR 
04/09/2019 04/09/2019 2- FRA 68279 SIERRA NEVADA 10,07 EUR 7.566,38 EUR 
04/09/2019 04/09/2019 1- FRA PAN 29/07/ AL 04/08/19 187,20 EUR 7.379,18 EUR 
04/09/2019 04/09/2019 1- FRA PAN 05/08 AL 11/08/19 176,80 EUR 7.202,38 EUR 
04/09/2019 04/09/2019 ALQUILER MENOS RETENCION Y CDA 386,60 EUR 6.847,78 EUR 
04/09/2019 04/09/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 6.843,83 EUR 
05/09/2019 05/09/2019 ASESORIA A812163-114146 50,00 EUR 6.793,83 EUR 
05/09/2019 05/09/2019 Teaming   452006-201612180145 1,00 EUR 6.792,83 EUR 
10/09/2019 10/09/2019 3- GASOIL 5,00 EUR 6.787,83 EUR 
10/09/2019 10/09/2019 3- GASOIL 30,00 EUR 6.757,83 EUR 
13/09/2019 13/09/2019 2- FRA 70736 SIERRA NEVADA 93,74 EUR 6.664,12 EUR 
17/09/2019 17/09/2019 MANTENIMIENTO 15,00 EUR 6.649,12 EUR 
20/09/2019 20/09/2019 3- GASOIL 30,00 EUR 6.619,12 EUR 
20/09/2019 20/09/2019 1- FRA PAN 12/08/ A 18/08/19 174,20 EUR 6.444,92 EUR 
20/09/2019 20/09/2019 1- FRA PAN 19/08/ A 25/08/19 196,46 EUR 6.248,46 EUR 
20/09/2019 20/09/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/10853 98,03 EUR 6.248,46 EUR 
20/09/2019 20/09/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/11290 97,28 EUR 6.248,46 EUR 
20/09/2019 20/09/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/11640 98,47 EUR 6.248,46 EUR 
20/09/2019 20/09/2019 6- LOS KUÑADOS NUE/11974 96,62 EUR 6.248,46 EUR 
20/09/2019 20/09/2019 2- FRA SIERRA NEVADA 73643 80,79 EUR 6.167,67 EUR 
20/09/2019 20/09/2019 Strato ES 352272-DE1395529734 6,56 EUR 6.161,11 EUR 
01/10/2019 01/10/2019 7- TALLER COCHE FRA 19000032 183,94 EUR 6.077,18 EUR 
01/10/2019 01/10/2019 1- FRA PAN 26/08 A 01/09 187,20 EUR 5.889,98 EUR 
01/10/2019 01/10/2019 1- FRA PAN 02/09 AL 08/09 179,40 EUR 5.710,58 EUR 
04/10/2019 04/10/2019 ALQUILER MENOS RETENCION Y CDA 386,60 EUR 5.355,98 EUR 
04/10/2019 04/10/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 5.352,03 EUR 
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04/10/2019 04/10/2019 1- FRA PAN 09/09 AL 15/09 176,80 EUR 5.473,71 EUR 
04/10/2019 04/10/2019 1- FRA PAN 17/09 AL 22/09 124,80 EUR 5.348,91 EUR 
04/10/2019 04/10/2019 Strato ES 352272-DE1395529734 3,01 EUR 6.377,90 EUR 
04/10/2019 04/10/2019 Teaming   452006-201612180145 1,00 EUR 6.376,90 EUR 
04/10/2019 04/10/2019 COMISION PRESENTACION PROCESO 41,19 EUR 6.335,71 EUR 
07/10/2019 07/10/2019 ASESORIA A812163-114146 65,00 EUR 6.270,71 EUR 
07/10/2019 07/10/2019 PEPEMOBILE575108-A004T8V-002 0,18 EUR 6.270,53 EUR 
08/10/2019 08/10/2019 2- FRA SIERRA NEVADA 78253 56,71 EUR 6.213,82 EUR 
08/10/2019 08/10/2019 3- GASOIL 30,00 EUR 6.183,82 EUR 
08/10/2019 08/10/2019 NOMINA SEPTIEMBRE 196,94 EUR 5.986,88 EUR 
08/10/2019 08/10/2019 COMISION TRANSFERENCIA 0,60 EUR 5.986,28 EUR 
15/10/2019 15/10/2019 5- LUZ FRA 16 OCTUBRE 148,43 EUR 5.837,86 EUR 
17/10/2019 17/10/2019 2- FRA 80142 SIERRA NEVADA 15,26 EUR 5.822,60 EUR 
17/10/2019 17/10/2019 2- FRA 91252 SIERRA NEVADA 30,13 EUR 5.792,47 EUR 
21/10/2019 21/10/2019 DOMIC.AEAT001001-115022131503 188,10 EUR 5.604,37 EUR 
21/10/2019 21/10/2019 DOMIC.AEAT001001-111027483314 4,30 EUR 5.600,07 EUR 
23/10/2019 23/10/2019 A.M.A.AGRU432895-003055754301 74,00 EUR 5.526,07 EUR 
24/10/2019 24/10/2019 3- GASOIL 30,00 EUR 5.496,07 EUR 
24/10/2019 24/10/2019 7- FRA 407918 NAVARRO HNOS 3,33 EUR 5.492,74 EUR 
24/10/2019 24/10/2019 7- FRA 2019FBFN02426701 18,90 EUR 5.473,84 EUR 
24/10/2019 24/10/2019 7- FRA 1/805/4/294704 CESTAS 67,80 EUR 5.406,04 EUR 
24/10/2019 24/10/2019 7- FRA V/183460 TERMO 157,30 EUR 5.248,74 EUR 
25/10/2019 25/10/2019 1- FRA PAN 30/09 AL 06/10 184,60 EUR 5.138,14 EUR 
25/10/2019 25/10/2019 1- FRA PAN 23/09 AL 29/09 174,20 EUR 4.963,94 EUR 
28/10/2019 28/10/2019 1- FRA PAN 07/10 AL 13/10 200,20 EUR 4.963,94 EUR 
30/10/2019 30/10/2019 2- FRA 84038 SIERRA NEVADA 13,94 EUR 4.950,00 EUR 
30/10/2019 30/10/2019 6- FRA 2019FBN02470817 CARREFO 11,40 EUR 4.938,60 EUR 
30/10/2019 30/10/2019 LOTERIA 400,00 EUR 4.538,60 EUR 
31/10/2019 31/10/2019 LOTERIA 400,00 EUR 4.138,60 EUR 
31/10/2019 31/10/2019 Strato ES 352272-DE1395529734 3,01 EUR 5.189,59 EUR 
04/11/2019 04/11/2019 6- FRA CARRE 2019FBFN02541819 69,96 EUR 5.119,63 EUR 
04/11/2019 04/11/2019 6- FRA 10000409 17,86 EUR 5.101,77 EUR 
04/11/2019 04/11/2019 2- FRA 85368 SIERRA NEVADA 59,42 EUR 5.042,35 EUR 
05/11/2019 05/11/2019 NOMINA OCTUBRE 281,33 EUR 4.761,02 EUR 
05/11/2019 05/11/2019 COMISION TRANSFERENCIA 0,60 EUR 4.760,42 EUR 
05/11/2019 05/11/2019 ALQUILER MENOS RETENCION Y CDA 386,60 EUR 4.373,82 EUR 
05/11/2019 05/11/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 4.369,87 EUR 
05/11/2019 05/11/2019 ASESORIA A812163-114146 65,00 EUR 4.304,87 EUR 
05/11/2019 05/11/2019 COMISION DEVOLUCION PROCESO 3,03 EUR 4.301,84 EUR 
05/11/2019 31/10/2019 ASOCIACION396170/20191029/001 20,00 EUR 4.281,84 EUR 
07/11/2019 07/11/2019 Teaming   452006-201612180145 1,00 EUR 4.280,84 EUR 
11/11/2019 11/11/2019 PEPEMOBILE575108-A004T8V-002 0,18 EUR 4.280,66 EUR 
21/11/2019 21/11/2019 2.FRA 89828 S.NEVADA 46,45 EUR 9.316,21 EUR 
21/11/2019 21/11/2019 3.GASOIL 30,00 EUR 9.286,21 EUR 
21/11/2019 21/11/2019 3.GASOIL 30,00 EUR 9.256,21 EUR 
21/11/2019 21/11/2019 7.FRA 201906290075 4,99 EUR 9.251,22 EUR 
21/11/2019 21/11/2019 1.FRA PAN 14/10 AL 20/10/19 210,60 EUR 9.040,62 EUR 
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21/11/2019 21/11/2019 1.FRA PAN 21/10 AL 27/10/19 206,70 EUR 8.833,92 EUR 
21/11/2019 21/11/2019 1.FRA PAN 28/10 AL 03/11/19 197,60 EUR 8.636,32 EUR 
21/11/2019 21/11/2019 2.FRA 88022 S.NEVADA 23,79 EUR 8.612,53 EUR 
28/11/2019 28/11/2019 TESORERIA GENERAL DE LA S.SOCI 120,24 EUR 8.492,29 EUR 
28/11/2019 28/11/2019 291900272985586 92,57 EUR 8.399,72 EUR 
28/11/2019 28/11/2019 COMISION TRANSFERENCIA SEPA 3,95 EUR 8.395,77 EUR 
29/11/2019 29/11/2019 Strato ES 352272-DE1395529734 3,01 EUR 9.579,76 EUR 
02/12/2019 02/12/2019 2- FRA 92062 SIERRA NEVADA 70,37 EUR 9.509,39 EUR 
02/12/2019 02/12/2019 7- FRA 011521 CARRASQUILLA 24,00 EUR 9.485,39 EUR 
02/12/2019 02/12/2019 7- FRA IMPRENTA 24,50 EUR 9.460,89 EUR 
03/12/2019 03/12/2019 5- LUZ 160,81 EUR 9.300,08 EUR 
03/12/2019 03/12/2019 7- FRA HF191004 COPICENTRO 121,00 EUR 9.179,08 EUR 
03/12/2019 03/12/2019 1 DECIMO 20,00 EUR 9.159,08 EUR 
